
令和２年６月１１日

太田市立小・中学校 保護者 様

太田市教育委員会

教育長 恩田 由之

夏季及び冬季休業日における授業の実施について（通知）

向暑の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。

学校再開後の１週間を終えることができましたが、多大なるご協力をいただきましたこ

とに感謝申し上げます。今後もお子様の健全育成や安全・安心な学校生活について、教育

委員会といたしましても一層尽力してまいりたいと思いますので、引き続きご理解とご協

力をお願いいたします。

さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止のための臨時休校に伴う授業日数の確保のた

めに、下記のとおり夏季及び冬季休業日に授業を実施することといたしますので、よろし

くお願いいたします。

記

１ 令和２年度夏季及び冬季休業日における授業実施日

・令和２年７月２１日（火）、２２日（水）、２７日（月）～３１日（金）

・令和２年８月２４日（月）～２８日（金）、３１日（月）

・令和２年１２月２４日（木）、２５日（金）

２ 令和２年度１学期の終業式及び夏季休業日

・１学期終業式：令和２年７月３１日（金）

・夏季休業日 ：令和２年８月 １日（土）～８月２３日（日）

３ 令和２年度２学期の始業式、終業式及び冬季休業日

・２学期始業式：令和２年８月２４日（月）

・２学期終業式：令和２年１２月２５日（金）

・冬季休業日 ：令和２年１２月２６日（土）～令和３年１月６日（水)

（※ ３学期始業式は予定どおり令和３年１月７日（木）です。）


